
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO 

fad 
FACULTAD OE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2018 
AAO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, ~ ~ SEP 218 

La nota CUDAP-CUY: 33328/18 caratulada: "Secretaria de Posgrado -
FAD. RIVAS CAICEDO, Luz Dalila s/Designación con funciones de Directora de Tesis 
de/ Lic. John Marino Granda Paz. Maestría en Interpretación de Música 
Latinoamericana de/ Sig/o XX': 

CONSIDERANDO: 

Que dicha propuesta ha sido aceptada por la Comisión Académica 
Asesora de la mencionada Maestría. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
dispuesto por este Cuerpo en sesión del 11 de setiembre de 2018, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar a la Dra. Luz Dalila RIVAS CAICEDO como Directora de Tesis 
del Lic. John Marino GRANDA PAZ, alumno de la 3~a Cohorte de la Maestría en 
Interpretación de Música Latinoamericana de/ Sig/o XX. 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

RESOLUCIÓN N° 

SANTOS 
MINISTRATIYA 

RO ED RDO TA 'ERET 
DEC NO 

FAC. DE ARTES DISEflO - UNCUYO 


